Iii M. FATİH KöKSAL

MECMAU'z-ZEV AiD
(~1~}1~)

Nilreddin ei-Heysemi'nin
(ö. 807 / 1405)

kendisine a it beş zevaid kitabını
bir araya getirdiği eseri.

_j

Zevaid çalışmalarıyla tanınan Heyseml
Ahmed b. Hanbel. Bezzar ve Ebu Ya'Ia el
Mevsıll'nin müsnedleriyle Taberanl'nin üç
mu'ceminin Kütüb-i Sitte'ye zevaidleri
ni Gayetü'l-ma]fşad ii zevô.'idi'l-Müs
ned, Keşfü'l- estô.r 'an zevô.'idi'l-Bez
zô.r, el-Ma]fşadü '1- 'ali ii zevô.'idi Müs
nedi Ebi Ya'lô.

el-MECMÜ'
(~f)

Şafii fakihi Ebu İshak eş-Şirazi'nin
el-Müheueb adlı eserine

Nevevi'nin (ö. 676/1277) yazdığı şerh
(bk. ei-MÜHEZZEB).

el-MECMÜ'
(~f)

Zeydiyye mezhebinin imaını
Zeyd b. Ali'ye

(ö . 122/740 [?])
nisbet edilen

fıkıh ve hadis mecmuası.

.J

.J

Zeyd b. Ali'den gelen rivayetleri ihtiva
etmesinden dolayı el-Müsned olarak da
adlandırılan eser (Ca'fer es-Sübhanl, VII ,
ı ı 9) klasik fıkıh sistematiğinin ibadat,
muamelat ve ukübattan oluşan üçlü tas
nifi çerçevesinde bütün konuları ele alan
bir fıkıh kitabı (e l-Mecmü.'u '1-{ıls:hf), aynı
zamanda 218 hadisle Hz.